
 

 

_______________________________________________________________________________ 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ) 

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797 
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.gov.it 

 

 

  
LAMEZIA TERME, 09/02/2018  

POR Calabria FESR 2014-2020 
Obiettivo di Servizio I – Istruzione -  Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 

Codice progetto 2017.FSC.29 -Titolo progetto “Teatro & Musica” 
Cup: C81I17000010002 

AGGIUDICAZIONE SELEZIONE DEL PROGETTISTA POR-CALABRIA 2017.FSC.29 TITOLO TEATRO & MUSICA 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipen-
denze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 3148 del 23.03.2017, (BURC n. 29 del 27.03.2017), 
  con il quale è stato approvato l’Avviso Pubblico ”Dotazioni tecnologiche, Aree Laboratoriali e Sistemi 
  Innovativi di Apprendimento on line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione” ed assunto 
  l’impegno sul competente capitolo del bilancio regionale; 

VISTO  il progetto POR – Calabria presentato dalla scuola dal titolo "TEATRO&MUSICA” in data 03/05/2017 
  n. candidatura 44531; 

CONSIDERATO che con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 11450 del 17.10.2017 è stata approvata e 
pubblicata sul Portale Tematico Calabria Europa la graduatoria definitiva dei progetti ammessi a fi-
nanziamento, sul: Fondo di Sviluppo e Coesione - Obiettivo di Servizio I – Istruzione;  

PRESO ATTO che il progetto presentato dall’Istituzione Scolastica ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PERRI-
PITAGORA di Lamezia Terme è stato approvato ed ammesso a finanziamento come di seguito indica-
to: Fondo di Sviluppo e Coesione- Obiettivo di Servizio I – Istruzione  - Titolo: teatro&musica codice 
progetto: 2017.FSC.29 contributo di € 60.000,00 (sessantamila/00); 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto di questa amministrazione n. 4 del 27/10/2017; 

VISTA  la Convenzione tra la Regione Calabria – Dipartimento Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura e 
  l’Istituto Comprensivo Statale PERRI-PITAGORA, repertoriata POR Calabria FESR 2014/2020 al n. 1707 
  del 30/10/2017, relativa al progetto POR–: 2017.FSC.29 Titolo: Teatro & Musica - contributo di € 
  60.000,00 (sessantamila/00); 

Considerato che il progetto autorizzato prevede la voce di spesa “Progettista” per un budget di € 1.000,00 (mil-
le/00) onnicomprensive di ogni onere anche statale; 

RILEVATO che tra il personale interno alla scuola sono presenti professionalità con competenze specifiche per 
svolgere la presente attività per il progetto di cui trattasi; 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 9901 del 11/12/2017; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 316 del 15/01/2018; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione curricula disposta dal Dirigente con atto prot. n. 932 del 
02/02/2018, 

VISTO il verbale della commissione su indicata assunto al prot. della scuola al n. 937 del 03/02/2018; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti istanze di ricorso alla graduatoria pubblicata in data 03/02/2018 con prot. n. 
939. 

DISPONE 
Che la graduatoria in premessa diventa definitiva e che a seguito della verifica delle documentazioni e in 
considerazione di quanto previsto nell’avviso su menzionato al paragrafo “Comparazione dei curricula” la 
Prof.ssa Vasta Lorena unica partecipante alla selezione ha i requisiti richiesti per l’incarico e pertanto  si 
procede all’affidamento dell’incarico alla stessa prof.ssa Vasta Lorena.  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Teresa Bevilacqua 

 

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
11

96
 -

 0
9/

02
/2

01
8 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 U


		2018-02-09T09:25:50+0100
	TERESA BEVILACQUA




